
UCHWAŁA NR XXVI/148/2017
RADY GMINY SIENNO

z dnia 6 lutego 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości

Na podstawie art. 18. ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z póź. zm.) i art. 68 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zbycie samodzielnych lokali mieszkalnych oznaczonych numerami 1, 2, 3 i 4 
stanowiących części składowe budynku wielomieszkaniowego położonego w Eugeniowie o numerze 
porządkowym nieruchomości 58A  oznaczonej w rejestrze gruntów  numerem działki  253/4, dla której Sąd 
Rejonowy w Lipsku prowadzi księgę wieczystą nr 00031761/7.

2. Zbycie samodzielnego lokalu mieszkalnego oznaczonego numerem 3 nastąpi w trybie przetargu ustnego 
nieograniczonego.

§ 2. 1. Wyraża się zgodę na udzielenie przez Wójta Gminy bonifikat od ceny lokali mieszkalnych 
sprzedawanych na  rzecz  ich najemców w wysokości:

1) 50 %  dla lokalu nr 1;

2) 50 %  dla lokalu nr 2;

3) 50 %  dla lokalu nr 4;

2. Ustalone w ust.1 bonifikaty Wójt Gminy może zastosować, jeżeli nabywający lokal spełni łącznie 
następujące warunki:

1) nie posiada wobec Gminy Sienno zaległości z tytułu najmu lokalu;

2) zapłaci ustaloną cenę jednorazowo gotówką do dnia zawarcia umowy przenoszącej własność lokalu;

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Roman Markiewicz

Id: C08DB22F-8F41-4B5E-AB1C-39E18E6EEB8C. Podpisany Strona 1




